Воронежская область
Репьевский муниципальный район
МБОУ «Краснолипьевская школа»

Приказ
с.Краснолипье
 № 88                                                                                             30.08.2021г.

Об  организации антикоррупционной работы в школе
           Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. №273 «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать   рабочую группу по организации антикоррупционного образования, воспитания и  по противодействию коррупции    в составе:
            Н.И.Зубцова, директор ОО, -   председатель комиссии
            Т.А.Никитина, зам. директора по УВР.- зам. председателя
            С.А.Миляева, и.о. зам.директора по ВР, член комиссии
            Е.В.Рыжкова,  председатель профкома, член комиссии
            И.Н.Когтева, учитель начальных классов, член комиссии
 2. Утвердить план мероприятий по  антикоррупционной деятельности в школе на 2021-2022 учебный год (Приложение №1).
 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
 Директор школы:________Н.И.Зубцова
[bookmark: _GoBack]